资金

来源

起始

日期

终止

日期

资金

投向

报酬

确定

方式

参考

年化

收益

率

预期

收益

（如

有

报告

期实

际损

益金

额

报告

期损

益实

际收

回情

况

计提

减值

准备

金额

（如

有）

是否

经过

法定

程序

未来

是否

还有

委托

理财

计划

事项

概述

及相

关查

询索

引（如

有）

中信

银行
银行

结构性

存款
16,000

自有

资金

2019

年 11

月 01

日

2020

年 02

月 01

日

货币

市场

工具、

固定

收益

工具

等

协议

约定
3.80% 153.25 153.25

到期

收回
0 是 有 无

中信

银行
银行

结构性

存款
16,000

自有

资金

2020

年 02

月 13

日

2020

年 05

月 14

日

货币

市场

工具、

固定

收益

工具

等

协议

约定
3.70% 147.59 147.59

到期

收回
0 是 有 无

合计 32,000 -- -- -- -- -- -- 300.84 300.84 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

合肥美亚光电技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

26

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司高度重视环境保护工作，严格执行国家相关的环境保护法律法规，将清洁生产纳入公司日常管理，不断完善公司环

保管理制度和方案，改进和更新环保处理设备，积极推进环保工作。报告期内，公司未发生重大的环境污染事故，也未受到

相关环境污染的行政处罚。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

合肥美亚光电技术股份有限公司 2020 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 348,110,201 51.50%   -739,943 -739,943 347,370,258 51.39%

3、其他内资持股 348,110,201 51.50%   -739,943 -739,943 347,370,258 51.39%

   境内自然人持

股
348,110,201 51.50%   -739,943 -739,943 347,370,258 51.39%

二、无限售条件股份 327,889,799 48.50%   739,943 739,943 328,629,742 48.61%

1、人民币普通股 327,889,799 48.50%   739,943 739,943 328,629,742 48.61%

三、股份总数 676,000,000 100.00%   0 0 676,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年8月23日，林茂先先生辞去了公司董事、副总经理职务，根据相关法律法规规定，其所持有的公司股份全部锁

定，致使有限售条件股份增加。2018年2月23日，林茂先先生所持股份按照相关法律法规规定按25%的比例解除锁定，致使有

限售条件股份减少。2019年1月1日，林茂先先生所持股份按照相关法律法规规定按25%的比例解除锁定，致使有限售条件股

份减少。2020年1月1日，林茂先先生所持股份按照相关法律法规规定按25%的比例解除锁定，致使有限售条件股份减少。

2、2020年1月1日，江东先生所持股份按照相关法律法规规定按25%的比例解除锁定，致使有限售条件股份减少；2020

年5月14日，江东先生所持股份按照相关法律法规规定按100%的比例锁定，致使有限售条件股份增加。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用